
 
 

Contra’ San Domenico, 33 – 36100 Vicenza – Tel: +39 0444 507551 – C.F.: 95002760247 
www.consvi.it - conservatoriovicenza@consvi.it - PEC conservatoriovicenza@legalmail.it  

 
Vicenza, 11 marzo 2024 

 

Al Personale Docente  

Al Personale TA 

Agli Studenti  

Oggetto: Chiusure del Conservatorio a.a.2023/2024.  

 

IL DIRETTORE 

 

Vista   la delibera del Consiglio Accademico n. 168/3 del 16 febbraio 2023, con cui si disponeva 

la sospensione delle attività didattiche per l’a.a. 2023/2024;  

Visto il proprio Decreto del 23.06.2023, prot. n. 3427 del 23.06.2023, di adozione del 

calendario accademico e di sospensione delle lezioni per l’a.a. 2023/2024;  

Vista  l’opportunità di far fruire ferie e ore maturate a riposo compensativo al personale 

amministrativo e tecnico;  

 

DISPONE 

 

La chiusura del Conservatorio da venerdì 29 marzo 2024 a lunedì 1° aprile 2024 per le Festività 

Pasquali.  

L’attività didattica e amministrativa riprenderà regolarmente martedì 2 aprile 2024. 

Inoltre, si ricorda che il Conservatorio rimarrà chiuso giovedì 25 aprile 2024 e mercoledì 1° maggio 

2024. 

 

Il Direttore 

Prof. Stefano Lorenzetti 

http://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@consvi.it
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it

		2024-03-11T11:08:30+0100
	Stefano Lorenzetti


		2024-03-11T12:52:40+0100
	Conservatorio di Musica Arrigo Pedrollo di Vicenza




